



מנורה מבטחים ביטוח בע"מ

נתונים מהדוחות הכספיים ליום 30 ביוני 2007

באלפי ש"ח מדווחים

החברה			מאוחד		
ליום	ליום	ליום	ליום	ליום	ליום
31/12/2006	30/6/2006	30/6/2007	31/12/2006	30/6/2006	30/6/2007
מבוקר	בלתי מבוקר	בלתי מבוקר	מבוקר	בלתי מבוקר	בלתי מבוקר
303,690	317,955	449,272	316,736	368,080	490,817
10,858,109	10,003,919	12,244,730	11,043,430	10,145,017	12,437,120
1,319,970	1,401,407	1,293,761	1,319,970	1,401,407	1,293,761
757,901	758,913	784,390	757,901	758,913	784,390
3,222,097	3,276,893	3,540,038	3,119,087	3,206,060	3,408,054
16,461,767	15,759,087	18,312,191	16,557,124	15,879,477	18,414,142
1,190,654	1,107,931	1,507,516	1,190,654	1,107,931	1,507,516
569,073	594,008	765,637	569,073	594,008	765,637
14,138,239	13,509,299	15,395,801	14,138,239	13,509,299	15,395,801
563,801	547,849	643,237	563,801	547,849	643,237
16,461,767	15,759,087	18,312,191	16,557,124	15,879,477	18,414,142

מאזן אקטיב

מזומנים ושוי' מזומנים
ניירות ערך
פקדונות בנקים
הוצאות רכישה נדחות
נכסים אחרים

מאזן פסיב

הון עצמי
התחייבויות לזמן ארוך
עתודות בטוח ותביעות חליונות
התחייבויות אחרות

חברה					מאוחד				
לשנת 2006		2007		2006	לשנת 2006		2007		2006
מבוקר	בלתי מבוקר	מבוקר	בלתי מבוקר	מבוקר	בלתי מבוקר	מבוקר	בלתי מבוקר	מבוקר	בלתי מבוקר
364,027	47,287	198,340	168,539	314,040	364,027	47,287	198,340	168,539	314,040
6,982	(13,488)	437	(5,820)	2,868	92,521	5,607	29,569	31,017	53,370
(5,315)	(833)	(1,069)	(1,611)	(1,917)	(15,115)	(8,416)	(3,519)	(16,777)	(6,817)
365,694	32,966	197,708	161,108	314,991	441,433	44,478	224,390	182,779	360,593
152,286	10,572	75,091	62,330	119,817	187,517	18,403	86,590	77,680	139,788
213,408	22,394	122,617	98,778	195,174	253,916	26,075	137,800	105,099	220,805
-	-	-	-	-	(24)	195	(82)	191	(18)
40,484	3,876	15,101	6,512	25,613	-	-	-	-	-
253,892	26,270	137,718	105,290	220,787	253,892	26,270	137,718	105,290	220,787
-	-	-	-	141,358	-	-	-	-	-
253,892	26,270	137,718	105,290	362,145	253,892	26,270	137,718	105,290	362,145
1.30	0.14	0.69	0.55	1.11	1.30	0.14	0.69	0.55	1.11
-	-	-	-	0.71	-	-	-	-	0.71
1.30	0.14	0.69	0.55	1.82	1.30	0.14	0.69	0.55	1.82

דוח רווח והפסד

סך הכל רווח מעסקי ביטוח
הכנסות (הוצאות) שלא נכללו בדוחות עסקי ביטוח:
הכנסות (הפסדים) מהשקעות בניכוי ריבית
הוצאות הנלהג וכלליות
רווח לפני מיסים על ההכנסה
הפרשה למסי הכנסה ורווח
רווח לאחר מיסים
חלק המיעוט בתוצאות נטו, של חברה מאוחדת
חלק החברה בתוצאות של חברה מאוחדת
רווח לפני פריט מיוחד
ביטול עתודה לסיכונים יוצאים מן הכלל בבטוח חיים
רווח נקי לתקופה
רווח לפני פריט מיוחד
ביטול עתודה לסיכונים יוצאים מן הכלל בבטוח חיים
רווח נקי למניה

דוח עסקי ביטוח חיים

1,492,008	377,657	391,708	738,172	785,299	1,492,008	377,657	391,708	738,172	785,299
107,778	31,096	27,695	59,435	58,545	107,778	31,096	27,695	59,435	58,545
1,384,230	346,561	364,013	678,737	726,754	1,384,230	346,561	364,013	678,737	726,754
761,770	84,532	562,098	326,297	840,365	761,770	84,532	562,098	326,297	840,365
810,673	186,565	209,704	411,164	449,083	810,673	186,565	209,704	411,164	449,083
50,374	10,133	17,589	28,357	42,810	50,374	10,133	17,589	28,357	42,810
760,299	176,432	192,115	382,807	406,273	760,299	176,432	192,115	382,807	406,273
(904,069)	(172,456)	(527,915)	(391,498)	(829,196)	(904,069)	(172,456)	(527,915)	(391,498)	(829,196)
318,139	71,450	81,923	148,632	162,478	318,139	71,450	81,923	148,632	162,478
8,035	1,437	1,878	3,613	3,769	8,035	1,437	1,878	3,613	3,769
155,458	9,318	122,280	78,484	165,403	155,458	9,318	122,280	78,484	165,403
1,778,687	421,278	441,439	961,807	1,040,744	1,778,687	421,278	441,439	961,807	1,040,744
379,551	92,736	85,564	206,306	212,396	379,551	92,736	85,564	206,306	212,396
1,399,136	328,542	355,875	755,501	828,348	1,399,136	328,542	355,875	755,501	828,348
(18,047)	16,758	8,137	(57,660)	(88,112)	(18,047)	16,758	8,137	(57,660)	(88,112)
117,700	26,811	70,973	65,716	113,838	117,700	26,811	70,973	65,716	113,838
1,094,729	295,664	337,138	570,525	628,227	1,094,729	295,664	337,138	570,525	628,227
217,851	69,289	81,474	108,183	138,055	217,851	69,289	81,474	108,183	138,055
876,878	226,375	255,664	462,342	490,172	876,878	226,375	255,664	462,342	490,172
413,342	107,767	103,261	211,160	215,265	413,342	107,767	103,261	211,160	215,265
208,569	37,969	76,060	90,055	148,637	208,569	37,969	76,060	90,055	148,637

דוח עסקי ביטוח כללי

דמי בטוח ברוטו
בניכוי ביטוח משנה
דמי בטוח בשייר
שינוי בעתודה
הכנסות מהשקעות
תביעות ברוטו
בניכוי ביטוח משנה
סה"כ תביעות בשייר
הוצאות נטו
הוצאות אחרות
רווח מעסקי בטוח חיים

דוח על השינויים בהון עצמי

יתרה לתחילת התקופה
רווח נקי לתקופה
הגבת מקרקעין להשכרה בהתאם לשווי ההגון
בעלוותו הנחשבת, נטו
דיבידנד ששולם
יתרה לסוף התקופה

מצב ההון הנדרש ליום 30.6.2007	
הון עצמי	1,691,953
הסכום הנדרש	2,083,630
הסכום הקיים	391,677
עודף	

לשנת 2006		לתקופה אפריל - יוני 2006		לתקופה ינואר - יוני 2007	
מבוקר	בלתי מבוקר	מבוקר	בלתי מבוקר	מבוקר	בלתי מבוקר
1,082,497	1,108,338	1,419,798	1,082,497	1,190,654	362,145
253,892	26,270	137,718	105,290	-	-
-	-	-	-	4,717	-
(145,735)	(26,677)	(50,000)	(79,856)	(50,000)	-
1,190,654	1,107,931	1,507,516	1,107,931	1,507,516	-

* סווג מחדש

1. הגנו מפנים את תשומת הלב לאמור בביאור (נא) לדוחות הכספיים בדבר חשיפה לאישור תובענות כייצוגיות.
2. נתונים מלאים לבני הדוח הכספי ניתן למצוא באינטרנט בכתובת: www.menora.co.il

שי קומפל
משרה למנהל הכללי
מנהל אגף חשבונות ופסיכס

ארי קלמן
מנהל כללי
וחבר הדירקטוריון

מנחם גורביץ'
יו"ר הדירקטוריון

30 באוגוסט 2007